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Apap Migrena 250 mg+250 g+65 mg, 10 tabletek
powlekanych
 

Cena: 17,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 250 mg+250 g+65 mg

Opakowanie 10 tabletek powlekanych

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum, Paracetamolum,
Coffeinum

Opis produktu
 

Wskazania
Doraźne leczenie bólu głowy i napadów migreny z aurą lub bez aury u dorosłych.

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwzapalne.

Dawkowanie
Dorośli w wieku powyżej 18 lat:

Ból głowy: 1 tabletka. Drugą tabletkę można przyjąć po upływie 4-6 godzin od zażycia pierwszej. W przypadku bardziej
nasilonego bólu głowy można przyjąć jednorazowo 2 tabletki. W razie konieczności można przyjąć kolejne 2 tabletki po upływie
4 - 6 godzin. Apap migrena jest przeznaczony do doraźnego stosowania w bólu głowy maksymalnie do 4 dni.
Migrena: po wystąpieniu objawów przyjąć 2 tabletki. W razie konieczności można przyjąć kolejne 2 tabletki po upływie 4-6
godzin. Apap migrena jest przeznaczony do doraźnego stosowania w migrenie, maksymalnie do 3 dni.
W przypadku bólu głowy jak i migreny nie należy stosować więcej niż 6 tabletek na dobę. Produkt nie powinien być stosowany
przez dłuższy okres lub w większych dawkach bez uprzedniego porozumienia z lekarzem.
Lek każdorazowo należy popić szklanką wody.

Skład
Paracetamol 250 mg, kwas acetylosalicylowy 250 mg, kofeina 65 mg. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: jedna tabletka
powlekana zawiera: 0,24 mg glikolu propylenowego, 0,05 mg kwasu benzoesowego.

Przeciwwskazania
Nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy, paracetamol, kofeinę lub którąkolwiek z substancji pomocniczych, u pacjentów, u których
stosowanie kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych, takich jak diklofenak czy ibuprofen,
powoduje napady astmy, skurcz oskrzeli, obrzęk naczynioruchowy, pokrzywkę lub ostre zapalenie błony śluzowej nosa; czynny wrzód
żołądka lub jelit, krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego oraz u pacjentów z owrzodzeniem żołądka w wywiadzie; hemofilia
lub inne skazy krwotoczne; ciężka niewydolność wątroby lub ciężkie uszkodzenie lub niewydolność nerek (GFR <30ml/min/1,73m2);
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ciężka niewydolność serca; przyjmowanie metotreksatu w dawce większej niż 15 mg na tydzień; trzeci trymestr ciąży.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Dzieci i młodzież (w wieku poniżej 18 lat): nie zaleca się stosowania go u dzieci i młodzieży.
Osoby w podeszłym wieku: zgodnie z ogólnymi zaleceniami medycznymi, u osób w podeszłym wieku (zwłaszcza o małej masie
ciała) produkt leczniczy należy stosować ze szczególną ostrożnością. Niewydolność nerek i/lub wątroby: nie badano wpływu
niewydolności nerek lub wątroby na farmakokinetykę produktu leczniczego Apap migrena. Ze względu na mechanizm działania
paracetamolu i kwasu acetylosalicylowego przyjmowanie leku może nasilić niewydolność wątroby lub nerek. W związku z tym
lek jest przeciwwskazany u pacjentów z ciężkim uszkodzeniem lub niewydolnością nerek (e.g. GFR <30ml/min/1,73m2) i ciężką
niewydolnością wątroby i powinien być stosowany ostrożnie u pacjentów z łagodną do umiarkowanej niewydolnością nerek
(GFR <30ml/min/1,73m2) lub łagodną do umiarkowanej niewydolnością wątroby.
Lek jest przeznaczony do doraźnego stosowania w bólu głowy maksymalnie do 4 dni, a w migrenie do 3 dni
Lek zawiera paracetamol i kwas acetylosalicylowy. Nie należy zażywać leku razem z innymi lekami zawierającymi kwas
acetylosalicylowy lub paracetamol
Długotrwałe stosowanie leku bez nadzoru lekarza może być szkodliwe dla zdrowia
Należy stosować możliwie najniższą skuteczną dawkę leku, przez możliwie najkrótszy czas. Nie należy stosować dawki większej
niż 6 tabletek w ciągu doby.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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